
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 
E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 

 
V Ústí nad Labem dne 8. 2. 2018 

  

Zápis č. 180208-01/2018 
ze zasedání Výkonného výboru Ústeckého KFS ze dne 8. 2. 2018 

v sídle svazu, Masarykova 633/318, Ústí nad Labem 
 
 
Přítomni: M. Hrdlička, I. Teuber, Z. Vaňkát, L. Luňáček, Mgr. M. Kapoun, J. Novotný, M. Tyl, R. Zaťko 

Mgr. J. Skýpala 
Omluveni: --- 
Nepřítomen:  ---  
Sekretariát:  M. Vitner  
Hosté:   --- 
  

1. Zahájení 
 
Zasedání VV ÚKFS zahájil předseda VV ÚKFS. 
 

2. Schválení předsedajícího, schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
 
Předsedajícím a zapisovatelem VV ÚKFS 180208-01/2018 byl zvolen Miloš Vitner, sekretář ÚKFS, ověřovatelem zápisu Martin Hrdlička, 
předseda VV ÚKFS 
 

3. Schválení Programu jednání 
 
Program jednání byl schválen tak, jak byl navržen 
 

4. Kontrola usnesení 
 
VV ÚKFS bere na vědomí splnění usnesení: 
09/2017-16 
10/2017-14 
10/2017-15 
10/2017-16 
10/2017-17 
 

5. Přijatá pošta 
 
VV ÚKFS bere na vědomí přijatou poštu: 

• Složení vyjednávacích skupin změna Stanov FAČR  (FAČR) 

• Finanční podpora 2017- vyúčtování    (FAČR) 

• Pozvánka na Veteránský fotbal    (GTM FAČR PŘI ÚKFS) 

• Licenční řízení SCM a SPSM     (GTM FAČR PŘI ÚKFS) 

• Zřízení datové schránky ÚKFS    (DATOVÉ SCHRÁNKY – MV ČR) 

• Žádost o nahlášení na ocenění Dr. Jíry    (FAČR) 

• Kandidáti na ocenění Dr. Jíry     (OFS ÚK) 

• Reklamní plnění pro kluby KP MUŽŮ    (STES) 

• Odstoupení Karla Bobka z postu předsedy DK ÚKFS  (Karel Bobek) 

• Schválení příspěvku pro OFS ve výši 15.000,-   (Per-rollam) 

• Schválení nákupu notebooku pro sekretáře   (Per-rollam) 

• Výpisy z bankovních účtů ÚKFS    (SEKRETÁŘ) 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 
E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 

6. Zprávy ze sekretariátu 
Sekretariát pracuje na běžných úkolech, které vyplývají z jejich pracovních pozic. Sekretář provedl založení datové schránky,  
jejíž ID je aayy3x3. Jarní část SR byla nalosována do IS sytému v průběhu prosince. Zimní liga ml. dorostu i st. žáků je nalosována do 
IS systému, což ulehčuje administrativu oddílům a pomáhá při obsazování.  
Byla pořízena nová kopírka pro ÚKFS a OFS včetně vybavení tonery a bylo pořízeno promítací plátno do zasedací místnosti, která je 
využívána na školení a doškolení a je pronajímána FAČR za tímto účelem. Zasedací místnost má k dispozici 50 míst, je vybavena 
ozvučením, dataprojektorem, flipchartem, lednicí, mikrovlnou troubou, konvicí, kávovarem (kuchyňka a toalety jsou na chodbě) a je 
možné po dohodě se sekretářem ji pronajmout pro potřeby OFS či klubů. 
Sekretář svazu oznámil, že ve dnech 26. 2. 2018 – 2. 3. 2018 nebude na svazu k dispozici z důvodu plánované operace. K dispozici 
bude na emailu a telefonu. 
 

7. Aktiv klubů před jarní částí SR 2017/2018 
STK připravuje aktiv klubů, který se uskuteční dne 8. 3. 2018 od 17:30 v restauraci Městské sály v Teplicích. Na aktiv klubů budou mít 
přístup pouze statutární zástupci klubů (nikoliv sekretáři a jiní pracovníci klubu). Dále budou pozváni předsedové OFS a 
předsedové odborných komisí, média a hosté. Programem bude jarní část SR 2017/2018, důležité oznámení ze strany ÚKFA, 
odborných komisí a další informace. 
 

8. Zprávy z komisí 
KR oznámila termín konání Zimního semináře, který se uskuteční v Děčíně ve dnech 3. – 4. 3. 2018. VV ÚKFS schválil stejně jako tomu 
v minulém roce příspěvek na ubytování na základě předložené faktury. 
DK nemá v zimní přestávce žádné případy k řešení, předseda požádal o uvolnění z funkce předsedy z pracovních důvodů, v komisi by 
chtěl pokračovat jako člen. 
KM připravuje TL pro jaro 2018, účastní se s výběry turnajů a mezikrajských soutěží. 
TMK provádí školení a doškolení licencí. 
STK připravila jarní část sezony a připravuje aktiv klubů na 8. 3. 2018. 
 

9. Cena Dr. Jíry 
VV ÚKFS obdržel několik návrhů na laureáta ceny Dr. Jíry z nich vybral níže uvedené a doporučil FAČR je ocenit: 
Josef Topinka, Teplice  - návrh zaslal VV ÚKFS 
Karel Šnajdr, Děčín   - návrh zaslal OFS Děčín 
František Prasátko, Litoměřice  – návrh zaslal OFS Litoměřice 
  

10. Různé 

• Zdeněk Vaňkát informoval členy VV ÚKFS o pravomocném rozsudku odvolacího soudu, který ho zprostil v plném rozsahu 
všech obvinění, pro které byl stíhám. Výkonný výbor je rád, že bylo jeho jméno očištěné. Výkonný výbor na něho nikdy 
nepohlížel jako na osobu vinnou a jeho odstoupení z funkcí mu vymlouval. Nyní, když je zproštěn obžaloby doufá VV ÚKFS, 
že se vrátí na všechny pozice, o které díky obvinění a nezákonné vazbě přišel. 

• VV ÚKFS bere na vědomí odstoupení pana Karla Bobka z postu předsedy DK ÚKFS a odvolává ho z funkce. Na návrh 
předsedy pana Martina Hrdličky schvaluje VV ÚKFS nového předsedu DK ÚKFS pana Zdeňka Vaňkáta, který se funkce vzdal 
v roce 2015 poté, co byl obviněn ze spáchání trestného činu. Vzhledem k tomu, že byl odvolacím soudem zproštěn viny 
v plném rozsahu, považuje VV ÚKFS za správné jmenovat právě jeho. Dále VV ÚKFS zvolil Karla Bobka členem DK ÚKFS. 

• Ivan Teuber informoval VV ÚKFS o důvodech jeho odstoupení z VV OFS Louny. Hlavním důvodem byly, dle jeho sdělení, 
neshody ve VV OFS. 

• VV ÚKFS schválil příspěvek pro všechny OFS ve výši 15.000,- Kč na činnost OFS dle jejich Stanov (per-rollam) 

• GTM FAČR při ÚKFS požádal o nákup notebooku, který VV ÚKFS chválil. 

• Předseda informoval o získané podpoře pro kluby HET přeboru dospělých ve výši 15.000,-/ klub. Oddíly musí zaslat 
podepsané smlouvy a fakturu do 16. 2. 2018 na sekretariát svazu. 

• Předseda informoval o získání míčů pro ÚKFS. Rozdělení míčů provedou členové VV ÚKFS na kluby v jejich okrese. 

• Předseda získal pro RFA ÚK dotaci ve výši 50.000,- Kč, která bude použita na úhradu pronájmu hracích ploch září 2017-leden 
2018 pro kluby Sokol Srbice a Baník Modlany. 

• Jan Skýpala navrhnul založení internetových stránek pro ÚKFS a NF mládeže, přičemž se bude starat o správu těchto 
stránek. Na stránkách budou všechny důležité informace, články, zápisy, nominace, fotky, delegace a výsledky. VV ÚKFS 
schválil platbu za každou doménu ve výši 3.000,- Kč měsíčně. 

• Sekretář požádal předsedu o jednání ve věci pořízení služebního vozidla pro ÚKFS ze strany FAČR. 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 
E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 

• Předseda VV ÚKFS navrhnul termín zasedání VV ÚKFS na den 8. 3. 2018 v 15:45 v restaurace Městské sály v Teplicích. 

• Luboš Luňáček požádal o příspěvek na nově založená družstva v OFS Most v kategorii přípravky ve výši 10.000,- Kč/družstvo. 
VV ÚKFS příspěvek schvaluje. Podmínkou je účast v organizované soutěži v SR 2018/2019. 

 
11. USNESENÍ VV ÚKFS: 

o 180208-01/2018-1  BERE NA VĚDOMÍ  Přijatou poštu 
o 180208-01/2018-2  BERE NA VĚDOMÍ  Odstoupení Karla Bobka z postu předsedy DK ÚKFS 
o 180208-01/2018-3  BERE NA VĚDOMÍ  Informaci o zproštění obvinění pana Zdeňka Vaňkáta odvolacím soudem 
o 180208-01/2018-4  SCHVALUJE  Laureáty Dr. Jíry- J. Topinka, K. Šnajdr, F. Prasátko 
o 180208-01/2018-5  SCHVALUJE  Rozdělení míčů vel. 4 a 5 členy VV ÚKFS 
o 180208-01/2018-6  SCHVALUJE  Termín aktivu klubů 8. 3. 2018, 17:30, Teplice 
o 180208-01/2018-7  SCHVALUJE  Zřízení webových stránek pro ÚKFS a NF mládeže- 3000,-/doména/měsíc 
o 180208-01/2018-8  SCHVALUJE  Nákup notebooku pro sekretáře ÚKFS (per-rollam) 
o 180208-01/2018-9  SCHVALUJE  Nákup notebooku pro GTM FAČR při ÚKFS 
o 180208-01/2018-10  SCHVALUJE  Příspěvek 10.000,- na nově založená družstva v OFS Most- přípravky 
o 180208-01/2018-11  SCHVALUJE  Příspěvek 15.000,- každému OFS v ÚKFS na jejich činnost (per-rollam) 
o 180208-01/2018-12  SCHVALUJE  Nákupu kopírky včetně tonerů pro ÚKFS 
o 180208-01/2018-13  SCHVALUJE  Platby provedené prostřednictvím účtů ÚKFS 
o 180208-01/2018-14  SCHVALUJE  Příspěvek rozhodčím na ubytování- dle faktury za ubytování 
o 180208-01/2018-15  SCHVALUJE  Rozdělení zaslané částku na činnost RFA ÚK na kluby Srbice, Modlany 
o 180208-01/2018-16  SCHVALUJE  Termín zasedání VV ÚKFS 8. 3. 2018 od 15:45 v Teplicích 
o 180208-01/2018-17  ODVOLÁVÁ  Karla Bobka z funkce předsedy 
o 180208-01/2018-18  VOLÍ   Zdeňka Vaňkáta předsedou DK ÚKFS, Karla Bobka za člena DK ÚKFS 

 
12. VV ÚKFS POVĚŘUJE/UKLÁDÁ: 

o 180208-01/2018-19  Provést platbu faktur za RMS, tonery a Měsíc náborů. 
T.: dle Faktury  Z.: Vitner 
o 180208-01/2018-20  Nákup notebooku pro GTM FAČR při ÚKFS 
T.: 28. 2. 2018   Z.: Vitner 
o 180208-01/2018-21  Platbu faktury za ubytování rozhodčích a delegátů na zimním semináři v Děčíně 
T.: dle Faktury  Z.: Vitner 
o 180208-01/2018-22  Vystavit FAČR fakturu na 50.000,- za pronájem hracích ploch pro RFA ÚK 
T.: 28. 2. 2018   Z.: Vitner 
o 180208-01/2018-23  Změnit složení odborných komisí na webu fotbal.cz 
T.: 28. 2. 2018   Z.: Vitner 
o 180208-01/2018-24  Připravit internetové stránky UKFS a NF mládeže 
T.: 30. 6. 2018   Z.: Skýpala 
o 180208-01/2018-25  Zaslat schválený návrh 3 laureátů ceny Dr. Jíry 
T.: 26. 2. 2018   Z.: Vitner 
o 180208-01/2018-26  Rozdělit míče velikosti 4 a 5 členy VV ÚKFS na kluby v jejich okrese 
T.: 31. 3. 2018   Z.: členové VV ÚKFS 
o 180208-01/2018-27  Připravit aktiv klubů na 8. 3. 2018, Teplice  
T.: 8. 3. 2018   Z.: předseda STK, Vitner, Skýpala 
o 180208-01/2018-28  Vznést dotaz na FAČR ohledně služebního vozidla pro sekretáře svazu  
T.: 31. 3. 2018   Z.: Hrdlička 

 
 

Příští zasedání VV ÚKFS se koná 8. 3. 20187 v 15:45 v Teplicích  
 
 
 
Zapsal: Miloš Vitner, sekretář VV ÚKFS 
Ověřil: Martin Hrdlička, předseda VV ÚKFS 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

